
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-02-17-000025-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "Придніпров'є 2021"

Номер лоту: 1.35

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Усачов Олег Миколайович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): До продажу подаються наступні
колісні транспортні засоби: - SKODA SUPERB 1798, 2013 року випуску, чорного кольору № кузову
TMBAB43T2EB300047, Ідентифікаційний номер (VIN) TMBAB43T2EB300047 дизель, д/н AA 7002 OM;
- KIA SORENTO 2199, 2013 року випуску, білого кольору, № кузова KNANU814CE5472560
Ідентифікаційний номер (VIN KNANU814CE5472560) диз. д/н АА 0220 СМ; - NISSAN LEAF, 2013
року випуску, сірого кольору, № кузову IN4AZOCP3DC420297 Ідентифікаційний номер (VIN)
IN4AZ0CP3DC420297 WV2ZZZ7HZDH016016. AA 3686 MP; - VOLKSWAGEN MULTSVAN 2012 року
випуску, чорного кольору, № кузову WV2ZZZ7HZDH016016 Ідентифікаційний номер (VIN)
WV2ZZZ7HZDH016016 диз., д/н АА3007 ОМ.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 2 684 759.06 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 268 475.91 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 09.03.2021 20:02:47

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"Придніпров'є 2021"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Усачов Олег Миколайович



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


